



UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<p><b>MAI</b></p>		<p><b>Tema:</b> 17.mai  <b>Mål:</b> Bli kjent med hva som skjer på 17.mai.  <b>Rammeplan:</b> barnehagen skal bidra til at barna blir kjent med lokalhistorie og lokale tradisjoner. Barnehagen skal bidra til at barna blir kjent med ulike tradisjoner, levesett og familieformer. (s. 37)  <b>COS:</b> Å skape sammenheng mellom følelser og handlinger er viktig læring for barnet. Det er trygt og godt for alle mennesker å oppleve og forstå sammenhenger i livet. (s. 57)</p>			
18	<p>1 mai</p> <p><b>Barnehagen er stengt</b></p>	<p>2/5</p> <p>Foreldresamtaler hele uka →</p>	<p>3/5</p> <p>Cos - fordypning</p>	<p>4/5</p> <p>Turgruppe + Utegruppe</p>	<p>5/5</p> <p>Utegruppe</p>
19	<p>8/5</p> <p>Fotografering Kl. 11</p>	<p>9/5</p> <p>Lage flagg</p>	<p>10/5</p> <p>Cos - fordypning</p>	<p>11/5</p> <p>Lage flagg</p>	<p>12/5</p>
20	<p>15/5</p> <p>Cos – fordypning</p>	<p>16/5</p> <p><b>Vi markerer 17.mai</b></p>	<p>17. mai</p> <p><b>Barnehagen er stengt</b></p>	<p>18/5</p> <p><b>Kristi himmelfartsdag</b></p> <p><b>Barnehagen er stengt</b></p>	<p>19/5</p>
21	<p>22/5</p> <p>Lekegrupper</p>	<p>23/5</p> <p>Turgruppe + Utegruppe</p>	<p>24/5</p> <p>Cos – fordypning</p>	<p>25/5</p>	<p>26/5</p> <p><b>Vi feirer Amalie 2 år!</b></p>
22	<p>29/5</p> <p><b>2. pinsedag</b></p> <p><b>Barnehagen er stengt</b></p>	<p>30/5</p>	<p>31/5</p> <p>Cos – fordypning</p>	<p>1/6</p>	<p>2/6</p>
<b>BURSDAGSBARN:</b>		Amalie fyller 2 år 28. mai!			

- Merk dere stengte dager i mai!
- Husk fotografering mandag 8. mai. Vi tar kun gruppebilde, og småbarn er først ut.



**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



## HIPP HIPP HURRA

April er over vi kan se og føle at våren er i anmarsj. Vi tilbringer mer tid ute og alt er egentlig mye lettere. Solen varmer og både store og små får en ny giv. Man merker godt på barna at vi har tilbrakt mer tid ute, for sovetiden har blitt litt lengere og om det er mulig spiser de enda mer til lunsj. Vi er også enda mer ute sammen med de store barna, og det kan man vel si er skrekkblandet fryd for noen. Noen av barna syns det er helt tipp topp, mens for andre kan det rett og slett bli for mye av det gode.

Og siden vi kommer til å være mer ute er det veldig fint om alle barna har en solkrem liggende i barnehagen, sånn at vi kan smøre dem gjennom dagen ☺ kassa med skift trenger også en oppfriskning med sommerklær som bukser, t-skjorter/body med korte ermer, solbriller/solhatt og lette sko etter hvert som temperaturen stiger ☺



I løpet av april har vi rett og slett utforsket kroppen. Hvor sitter ørene? Hvor er tærne våre? Hvor mange fingre har vi? Har du samme nese som meg? Her er min mage og navle, hvor er din? Da barna har blitt mer opptatte og nysgjerrige på egne kropp og andres kropp, blir det nesten en selvfølge å følge det opp med bilder, samtaler, samling og sang om nettopp det.

Nå i mai skal vi bli litt kjent med hva som skjer på 17.mai og hva det er. Vi skal lage egne flagg og vi skal ha det gøy med sang og leke at vi går i tog. Kanskje går vi i tog rundt barnehagen?

Til slutt ønsker vi at dere som sender med yoghurt legger disse i en egen kasse i gangen. Vi ønsker fortrinnsvis å la barna få brødmatt fra matboksen til frokost, og at de heller kan spare yoghurten sin til eftasmaten. Det pleier å være veldig stas å finne igjen yoghurten sin på eftaen ☺ Spør oss om noe er uklart, og vi skal selvfølgelig ikke nekte noen å spise yoghurt til frokost.

**Vi på Nøtteliten ønsker dere alle en fin mai måned ☺**